
 
 

Kære forældre i Børnehuset 

I dag skal vi officiel sige farvel til Claus og selvom det er trist og han vil blive savnet, ja så er 

begrundelsen jo helt forståeligt og det gør altså det hele lidt nemmere. Tiltroen til at der står en 

ny, varm og god sol op over Børnehuset, lever i bedste velgående og sammen tager vi hul på en 

proces – hvem skal have æren af at arbejde med jeres dejlige børn og hvilke kvalifikationer skal 

vedkommende have?!  

Én ting er sikkert – der skal ikke laves nogle hovsa-løsninger og derfor er planene som følgende; 

Annita har lovet, at mens ovenstående proces tager form, så vil hun tage en ekstra dag i 

Børnehuset og ellers vil vores dygtige vikar, Mathilde, løfte resten af Claus´ skema. Denne løsning 

giver en god ro i maven – det er kendte og dygtige voksne, der skal være sammen med jeres børn i 

overgangsfasen og det giver arbejdsro til at træffe bedst mulige løsninger. Dog kan denne løsning 

først starte fra uge 42, da allerede aftalt ferie skal afholdes og derfor bliver der et par uge, hvor vi 

har lidt af et ”kludetæppe”, men vi skal nok sørge for, at børnene alligevel får nogle gode uger. 

Som alle andre er vi i denne tid meget bevidste om at få slukket lyset og få lukket dørene, så vi 

sparer mest muligt på strøm og varme. I børnehaven og i vuggestuen har vi små børn, som leger 

på gulvet og derfor bliver vi, på nuværende tidspunkt, ikke ramt af varmesænkning som skolen. 

Dog opfordrer vi stadig til hjemmesko og en varm trøje hen over efterår og vinter. 

I SFOen bliver temperaturen lidt lavere end normalt og derfor opfordrer vi til, at sende jeres børn 

afsted i varmt tøj, strømper og altid have et par hjemmesko heroppe. 

Lige en reminder om at alle husker at lukke yderdøren, når vi forlader Børnehuset – selvfølgelig af 

den åbenlyse grund at passe på, at børnene ikke løber ud uden opsyn, men også så vi ikke fyrer for 

fuglene. 

Energikrise eller ej, ja så er der efterår på fuld skrue og børnenes kasser skal gennemgås, så 

børnene har ”årstidens udklædning” med i vuggestue, børnehave og SFO. Og ja, vi ønsker os også 

allerede tilbage til sommer, sol, bare tæer og ingen overtøj (: Kære sommer, vi glæder os til næste 

år. 



 
 

Husk at få jer skrevet på ferie-sedlen – så vi kan få lavet et skema for efterårsferien, hvor der er 

nok voksne til at være sammen med børnene, men modsat også kan få afholdt noget ferie, hvis 

mange børn selv skal holde ferie. 

Til nogle af jer ”Vi ses i til reception i eftermiddag” og til jer alle ”Rigtig god weekend”. 

Vi ses på mandag. 

Med Venlig Hilsen personalet i Børnehuset. 


